[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.03.2024 г.	 № 421
О внесении изменений в  административный
регламент Администрации города
Льгова по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского округа, в собственность или в аренду без проведения торгов».

	        Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016г. № 236 и Концепции развития механизмов предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.12.2013 г № 2516-р, Федерального  закона от 05.12.2022 №509-Фз "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации" Администрация города Льгова Курской области, протестом Льговской межрайонной прокуратуры от 29.02.2024 г. № 22-2024,  Администрация города Льгова Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации города Льгова Курской области от 19.05.2021 г. № 555 «Об утверждении административного регламента Администрации города Льгова по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского округа, в собственность или в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
       - пункт 2.4.1 изложить в новой редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка.

	   	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному  опубликованию в установленном порядке.

Глава  города   Льгова                                                               А.С. Клемешов

image1.jpeg